
Dodatek č.1 

ke Smlouvě o účasti na řešení grantového projektu č. 16-182615 uzavřené dne 22. 1. 2016 

(dále jen „dodatek") 

I. 

Smluvní strany 

Masarykova univerzita 

Středoevropský technologický institut 

Sídlo: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 

Zastoupená: 
Bankovní spojení: 

Dále jen „příjemce 11 na straně jedné 

a 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 

Sídlo: Líšeňská 33a, 636 00 Brno 

IČ: 44994575 

DIČ: CZ44994575 

Zastoupené: Ing. Jindřichem Fričem, Ph.D., ředitelem 

Bankovní spojení: 
Dále jen „další účastník 11 na straně druhé, 

společně též „smluvní strany". 

11. 
Předmět a obsah dodatku 

l. Smluvní strany se s odkazem na čl. li odst. 5 Smlouvy o účasti na řešení grantového 

projektu č. 16-18261S (dále jen „Smlouva") dohodly na tomto dodatku, kterým upravují 
financování níže specifikovaného grantového projektu, resp. jeho části, pro rok 2017: 

Název grantového projektu: Inovace rehabilitačních programů pro řidiče: 

Neurobehaviorální evaluace tréninku empatie 

Registrační číslo projektu: 16-182615 

Datum zahájení projektu: 1. 1. 2016 

Datum ukončení projektu: 31. 12. 2018 

Odpovědný řešitel projektu: ••• 
Odpovědný spoluřešitel projektu: 

dále též „projekt". 

2. Na řešení věcné části grantového projektu v roce 2017 se příjemce zavazuje poskytnout 

dalšímu účastníkovi následující grantové prostředky dle Přílohy č. 1 Dodatku č. 1 z roku 
2017 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 16-18261S: 

Ostatní provozní celkem: 319 000 - Kč 

1 



Náklady na pořízení dlouhodobého majetku celkem: 0,- Kč 

Osobní náklady celkem: 633 000,- Kč 

Celkem uznané náklady: 952 000,- Kč 

Dotace na řešení projektu v roce 2017 celkem: 952 000,- Kč 

3. Příjemce se v souladu s čl. li. odst. 6 Smlouvy zavazuje převést grantové prostředky dle 
předchozího odstavce na účet dalšího účastníka do 30 dnů od okamžiku, kdy příjemce 
obdrží grantové prostředky na svůj bankovní účet. To vše při splnění předpokladů 
uvedených ve Smlouvě. 

4. Další účastník, jakož i spoluřešitel projektu podpisem tohoto dodatku prohlašují, že se 
seznámili s hodnocením dosavadního řešení projektu a zavazují se, že další řešení projektu 
bude prováděno v souladu s těmito doporučeními. 

111. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 
2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku 

nebo platnosti kterékoliv jiné jeho části. 
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 z roku 2017 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na podporu 
grantového projektu č. 16-18261S 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou subjektem, na který se vztahuje povinnost 
uveřejnit soukromoprávní smlouvy uvedené v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), a že zveřejnění tohoto dodatku po jeho podpisu zajistí příjemce. 
Další účastník a příjemce pro tyto účely shodně prohlašují, že tento dodatek neobsahuje 
žádné obchodní tajemství. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Tento dodatek se po uzavření stává nedílnou součástí Smlouvy. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech v českém jazyce s platností originálu, 
z nichž dva jsou určeny pro příjemce a jeden pro dalšího účastníka. Jeden originál se 
příjemce zavazuje zaslat Grantové agentuře ČR. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si text dodatku řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což 
stvrzují níže připojenými podpisy. 

V Brně, dne - 4 -04- Z017 
Řešitel 

V Brně, dne 30. 3 . 2o 17-
Spoluřešitel 

Další účastník 

2 



Příloha č. 1 k Dodatku ke Smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 16-182615 panelu 

č.P407 

Rozpis uznaných prostředků pro kalendářní rok 2017 řešení Projektu 

Pro kalendářní rok 2017 řešení Projektu budou Poskytovatelem Příjemci uznány prostředky v následující výši: 

Řešitel: Datum narození: 

Ostatní provozní náklady: 903 000 Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: O Kč 

Osobní náklady: 1 577 000 Kč 

Celkem uznané náklady: 2 480 000 Kč 

Z toho dotace celkem : 2 119 000 Kč 

Z dotace převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část 

grantových prostředků. Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže GAČR finanční prostředky 

rozpočtovým opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část. 

Spolupříjemce: IČO: 
~~~~~~~-+~~~~~~--~~~~~~~ 

Spoluřešitel: Rodné číslo: 

Ostatní provozní náklady: 319 000 Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: O Kč 

Osobní náklady: 633 000 Kč 

Celkem uznané náklady: 952 000 Kč 

Z toho dotace celkem: 952 000 Kč 

Konec Přílohy č. 1 

GRIS BACK ENGINE, vzor 2.1.1 © 2014-2017, Grantová Agentura České Republiky 3/3 

r 




